
KOMISIJAS DELEĢĒTĀ REGULA (ES) 2020/988 

(2020. gada 12. marts), 

ar kuru labo Deleģētās regulas (ES) 2015/35, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes 
Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un 

pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II), konkrētas valodu versijas 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK (2009. gada 25. novembris) par uzņēmējdarbības 
uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II) (1), un jo īpaši tās 86. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu un 111. panta 1. punkta b), c) un f) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2015/35 (2) vācu valodas versijā ir kļūda 18. panta 5. punkta pirmās daļas 
ievadteikumā, kas noteikumam piešķir pretēju nozīmi, nekā paredzēts. 

(2) Deleģētās regulas (ES) 2015/35 vācu valodas versijā 116. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punktā 
un 147. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punktā ir kļūdas, kas maina teksta nozīmi. 

(3) Deleģētās regulas (ES) 2015/35 dāņu valodas versijā ir kļūdas 209. panta 3. punkta h) un i) apakšpunktā, kas 
noteikumam piešķir pretēju nozīmi, nekā paredzēts. 

(4) Tāpēc Deleģētās regulas (ES) 2015/35 dāņu un vācu valodas versijas ir attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu 
versijas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

(neattiecas uz latviešu valodas versiju) 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(1) OV L 335, 17.12.2009., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2014. gada 10. oktobra Deleģētā regula (ES) 2015/35, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 

2009/138/EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II) (OV L 12, 
17.1.2015., 1. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.7.2020.                                                                                                                                          L 221/3   



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 12. martā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 221/4                                                                                                                                          10.7.2020.   


	Komisijas Deleģētā regula (ES) 2020/988 (2020. gada 12. marts), ar kuru labo Deleģētās regulas (ES) 2015/35, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2009/138/EK par uzņēmējdarbības uzsākšanu un veikšanu apdrošināšanas un pārapdrošināšanas jomā (Maksātspēja II), konkrētas valodu versijas (Dokuments attiecas uz EEZ) 

